РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения

Постановление №    87
от 19 октября 2023г.	                                                                                             с. Макарово

Об одобрении прогноза социально-экономического развития  Макаровского муниципального образования на 2024-2026 годы

 В соответствии со статьями 173, 174, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2013 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Макаровском муниципальном образовании, администрация Макаровского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить  прогноз социально-экономического развития  Макаровского муниципального образования на 2024- 2026 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Макаровского сельского поселения    _________________ О.В.Ярыгина